

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

SO 200 - Odvodnění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

25220799

DIČ:

CZ25220799

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	341 141,24
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	341 141,24
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 141,24	21,00%	71 639,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	412 780,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

SO 200 - Odvodnění

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	341 141,24
HSV - Práce a dodávky HSV	341 141,24
1 - Zemní práce	136 205,84
4 - Vodorovné konstrukce	3 898,40
8 - Trubní vedení	181 420,90
998 - Přesun hmot	19 616,10
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	341 141,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - revitalizace území u kostela sv. Petra a Pavla

Objekt:

SO 200 - Odvodnění

Místo:

Datum: 4. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

341 141,24

D HSV Práce a dodávky HSV

341 141,24

D 1 Zemní práce

136 205,84

1	K	132354203	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	53,745	650,00	34 934,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "Přípojky UV a žlabů" 33*1,1*1,15

41,745

VV "Šachty" 2*2*1,5*2

12,000

VV

Součet

53,745

2	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	87,900	100,00	8 790,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "Přípojky UV a žlabů" 33*1,15*2

75,900

VV "Šachty" 2*1,5*2*2

12,000

VV

Součet

87,900

3	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložení materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	87,900	20,00	1 758,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

VV "Přípojky UV a žlabů" 33*1,15*2

75,900

VV "Šachty" 2*1,5*2*2

12,000

VV

Součet

87,900

4	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	30,285	450,00	13 628,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV 53,745-23,46

30,285

5	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i zap	m3	454,275	18,00	8 176,95
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

VV 30,285*15

454,275

6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	57,542	500,00	28 771,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV 30,285*1,9

57,542

7	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	23,460	280,00	6 568,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

VV "Přípojky UV a žlabů" 33*1,1*0,6

21,780

VV "Šachty" 2*0,2*1,05*4

1,680

VV

Součet

23,460

8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	16,335	680,00	11 107,80
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV "Přípojky UV a žlabů" 33*1,1*0,45

16,335

VV

Součet

16,335

9	M	583336740	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	31,037	724,00	22 470,79
---	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

VV 16,335*1,9

31,037

D 4 Vodorovné konstrukce

3 898,40

10	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	4,430	880,00	3 898,40
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

VV "Přípojky UV a žlabů" 33*1,1*0,1

3,630

VV

"Šachty" 2*2*0,1*2

0,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,430		
	D	8	Trubní vedení				181 420,90
11	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160	m	33,000	250,00	8 250,00
	VV		20+4+9		33,000		
12	M	28611164	trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN8	m	34,650	446,00	15 453,90
	VV		33*1,05		34,650		
13	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	6,000	150,00	900,00
	VV		3*2		6,000		
14	M	286113600	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	3,000	153,00	459,00
15	M	286113610	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	3,000	154,00	462,00
16	K	877315221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 160	kus	3,000	300,00	900,00
	VV		3		3,000		
17	M	286113900	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45°	kus	3,000	325,00	975,00
18	K	879001009R	Napojení uliční vpusti do stávající kanalizace	kus	3,000	4 500,00	13 500,00
	VV		3		3,000		
19	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300	kus	2,000	10 200,00	20 400,00
	VV		"Zřízení 1 ks šachty na stávající kanalizaci" 1		1,000		
	VV		"šachta na nové kanalizaci" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
20	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
21	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	1 960,00	3 920,00
22	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5x67x12cm	kus	2,000	2 630,00	5 260,00
23	M	59224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	2,000	281,00	562,00
24	M	59224029	dno betonové šachtové DN 300 betonový žlab i nástupnice 100x78,5x15cm	kus	2,000	8 690,00	17 380,00
25	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
26	M	59223823	vpust' uliční dno betonové 626x495x50mm	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
27	M	59223824	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm s výtokem (bez vložky)	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
28	M	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	1,000	768,00	768,00
29	M	59223825	vpust' uliční skruž betonová 290x500x50mm	kus	1,000	483,00	483,00
30	M	59223821	vpust' uliční prstavec betonový 180x660x100mm	kus	1,000	675,00	675,00
31	M	59223871	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	713,00	713,00
32	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	780,00	1 560,00
33	M	28661935	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 870,00	9 740,00
34	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
35	M	592238780R	mříž pro UV vč. rámu D400 500x500	kus	1,000	3 680,00	3 680,00
36	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
37	K	935113111	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm	m	12,000	870,00	10 440,00
	VV		6+6		12,000		
38	M	56241034	rošt mřížkový D400 Pz dl 1m oka 30/20 pro žlab PE š 200mm	m	12,000	1 600,00	19 200,00
39	M	56241027	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 200mm	m	12,000	2 950,00	35 400,00
	VV		"vč. vpusti a koncových ks" 2*6		12,000		
	D	998	Přesun hmot				19 616,10
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	56,046	350,00	19 616,10